
czasy rozumu, nauki i maszyn kl.6 rozdział 1

Poziom trudności: Średni

1. Wojna

A - dwudziestoletnia

B - trzydziestoletnia

C - czterdziestoletnia

2. Co to znaczy egzotyczny?

A - trujący

B - pochodzący z dalekich krajów

3. Kampania handlowa to:

A - Kampania sprzedaży

B - handel z koloniami

C - sprzedawanie mięs na rynku

4. Z Azji i Ameryki sprowadzano

A - herbata,cukier,tytoń, kakao, kawę

B - cukier, przyprawy, herbatę, kakao, tytoń

C - egzotyczne gatunki drewna, przyprawy, herbatę, kakao, tytoń

5. Kiedy Holandia stała się najbogatszym krajem?

A - XVII w.

B - XX w.

C - XVI w.

D - XVIII w.

6. Jak nazwano Ludwika XIV?

A - Królem  Azji

B - Królem Słońca

C - protestantem

D - prawdziwym patriotą
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7. Co to jest władza absolutna?

A - władza do końca życia

B - król nie musiał się w ogóle liczyć ze zdaniem szlachty i parlamentu

C - król rządzi wszystkim

8. Kto miał władzę absolutną?

A - Ludwik XIII

B - Ludwik IV

C - Ludwik XIV

9. Wojna trzydziestoletnia była w

A - 1610-1640r

B - 1618-1648r

C - 1646-1676r
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czasy rozumu, nauki i maszyn kl.6 rozdział 1

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. C

5. A

6. B

7. B

8. C

9. B
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